СОВЕТ ДЕПУТАТОВ САНДОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОСТРОМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

второй созыв
Р Е Ш Е Н И Е
от 17 ноября 2014 г.       № 36                                                                        с. Сандогора
	О внесении изменений в решение Совета депутатов от 20.04.2009 г. № 12 «О системе оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы администрации Сандогорского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области»

В целях урегулирования системы оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы администрации Сандогорского сельского поселения, руководствуясь частью 2 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 22 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 9 Закона Костромской области от 09.11.2007 № 210-4-ЗКО «О муниципальной службе в Костромской области», Уставом муниципального образования Сандогорское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области, Совет депутатов Сандогорского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Сандогорского сельского поселения Костромского муниципального района от 20.04.2009 № 12 «О системе оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы администрации Сандогорского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области» (в редакции решений Совета депутатов Сандогорского сельского поселения от 28.01.2010 № 3, от 29.07.2010 № 31,  от 28.01.2011 № 4а, от 30.01.2012 № 3, от 30.10.2013 № 33а, от 31.03.2014 № 8) следующие изменения:

1) в части 2:

а) в пункте 1 цифры «6 624» заменить цифрами «7 088»;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 декабря 2014 года.
Глава Сандогорского сельского поселения

Костромского муниципального района

Костромской области                                                                                   С.А. Мочалова